Ġstanbul sahn medrese

müderrislerinden Mehmet Nûrî

Efendi Abdullah

Tevellüdü Tarihi

1280(1864/1865)

SON MEMURĠYETĠ

GÖREV TARĠHLERĠ MÜDDET-Ġ MAZULĠYETĠ Bayezid Cami ġerifi dersiamlığı

YIL AY GÜN MAAġI

1 Mayıs 1305 ( 13 Mayıs 1889)

ġubat 1308 (ġubat/Mart 1893)

3 10 - 97,43

1 Mart 1309 (13 Mart 1893)

Ağustos 1310 (Ağustos/Eylül

1894)

1 6 - 136,40

1 Eylül 1310 (13 Eylül 1894) 15

Haziran 1313 (27 Haziran 1897)

2 9 15 175,31

16 Haziran 1313 ( 28 Haziran

1897) Kânunuevvel 1314(

Aralık/Ocak 1898/1899)

1 6 15 215,31

1 Kanunusânî 1314 (13 Ocak

1899) 6 Ağustos 1316 (19

Ağustos 1900)

1 1 6 255,89

7 Ağustos 1316 (20 Ağustos

1900) 15 Haziran 1317 (28

Haziran 1901)

- 10 9 403,66

16 Haziran 1317 ( 29 Haziran

1901) Nisan 1320 ( Nisan/Mayıs

1904)

2 10 15 443,66

1 Mayıs 1320 ( 14 Mayıs 1904)

15 Mayıs 1320 ( 28 Mayıs 1904)

- - 15 480,23

16 Mayıs 1320 (29 Mayıs 1904)

18 Ağustos 1321 (31 Ağustos

1905)

1 3 3 483,65

19 Ağustos 1321 ( 1 Eylül 1905)

Kanunusânî 1321 (Ocak/ġubat

1906)

- 5 12 523,65

1 ġubat 1321 ( 14 ġubat 1906) 3

Kanunusânî 1324 ( 16 Ocak 1909)

2 11 3 563,65

4 Kanunusânî 1324 (17 Ocak

1909) Temmuz 1325

(Temmuz/Ağustos 1909)

- 6 21 578,40

1 Ağustos 1325 (14 Ağustos

1909) 8 Kanunusânî 1327 (21

2 5 8 800

Tablo-12: Mehmet Rıfat Efendinin Hizmet Cetveli

Memûrun isim ve Ģöhreti Tevellüdü

Tarihi

Hizmet ve devlete duhulü tarihi

Cebel-i garbî nâib-i sâbıkı Mehmet Rıfat Efendi ibn-i Sâlih 1248 13 Kânunuevvel 1287 (25 Aralık

1871)

MÜDDETĠ

MEMURĠYETĠ

MÜDDETĠ

MAZULĠYETĠ

Ünvânı

memuriyeti

SON

MEMURĠYET

Ġ

Cebeli Garbi

niyabeti

GÖREV TARĠHLERĠ
YIL AY GÜN

MAAġI

YIL AY GÜN

18 Ağustos 1296(30 Ağustos

1880)

26

Temmuz

1298(7

Ağustos

1882)

1 11 9 - - - Kandıra niyâbeti 750

27 Temmuz 1298(8 Ağustos

1882)

10 Mart

1299(22

Mart 1883)

- - - - 7 - Kandıra niyabeti

11 Mart 1299(23 Mart 1883) 12 Ağustos

1301(24

Ağustos

1885)

2 5 2 - - - Zâviye niyâbeti 1500

13 Ağustos 1301(25 Ağustos

1885)

7

Kanunusân

î 1301(19

Ocak 1886)

- - - - 4 25 Zaviye niyabeti

7 Kanunusânî 1301(19 Ocak

1886)

25 Mart

1303( 6

Nisan

1887)

1 2 18 - - - Mısrata niyâbeti 1500

26 Mart 1303 (7 Nisan 1887) 15

Kanunusân

î 1303(27

Ocak 1888)

- - - - 9 20 Mısrata niyabeti

16 Kanunusânî 1303(28

Ocak 1888)

19 Haziran

1306(1

Temmuz

1890)

2 5 4 - - - Sâniyen Zâviye

niyâbeti

1500

20 Haziran 1306(2 Temmuz

1890)

Kanunusân

î

1307(Ocak

/ġubat

- - - 1 7 11 Saniyen zaviye

niyabeti

1892)

1 ġubat 1307(13 ġubat 1892) 12 Eylül

1309(24

Eylül

1893)

1 7 12 - - - Sâniyen Mısrata

niyâbeti

1500

13 Eylül 1309(25 Eylül

1893)

6 Eylül

1310(18

Eylül

1894)

- - - - 11 24 Saniyen zaviye

niyabeti

7 Eylül 1310(19 Eylül 1894) 15 Ağustos

1312(27

Ağustos

1896)

1 11 9 - - - Akhisar niyâbeti 1000

16 Ağustos 1312(28 Ağustos

1896)

5 Mart

1314(17

Mart 1898)

- - - 1 6 20 Akhisar niyabeti

6 Mart 1314(18 Mart 1898) 12 ġubat

1315(24

ġubat

1900)

1 11 7 - - - Saydâ niyâbeti 1125

13 ġubat 1315(25 ġubat

1900)

17 ġubat

1315(1

Mart 1900)

- - 5 - - - Erzurum niyâbeti 608

18 ġubat 1315(2 Mart 1900) 24 Mayıs

1318(6

Haziran

1902)

- - - - 3 7 Erzurum niyabeti

25 Mayıs 1318(7 Haziran

1902)

9 Mayıs

1320(22

Mayıs

1904)

1 11 15 - - - Cebel-i Bereket

niyâbeti

1800

10 Mayıs 1320(23 Mayıs

1904)

15

Kanunusân

î 1322(28

Ocak 1907)

- - - 2 8 6 Cebeli bereket

niyabeti

16 Kanunusânî 1322 (29

Ocak 1907)

9 Mart

1324 (22

Mart 1908)

1 1 24 - - - Cebel-i Garbî

niyâbeti

2250

10 Mart 1324 (23 Mart 1908) 8 ġubat

1324 (21

ġubat

1909)

- 10 29 - - - Trablusgarb

mevleviyeti

1007

GÖREV TARĠHLERĠ YIL AY GÜN YIL AY GÜN Darul hikmetil

Ġslamiye 1. Sınıf

kitabeti

9 TeĢrinievvel 1302 (21 Ekim

1886) 10 ġubat 1302(22 ġubat

1887)

-

4

11

-

-

- Altay rüĢdiyesi

muallimi sânîlğine

380

20 ġubat 1302 (4 Mart 1887 )

14 Mart 1303

- - - - - 25 Altay rüĢdiye

muallimi saniliğine

380

15 Mart 1303( 27 Mart 1887)

) ġubat

9 11 16 - - - Erdek rüĢdiye

muallimi evvelliği

480

1 Mart 1313 (13 Mart 1897)

Ağustos 1313(Ağustos/Eylül

1897)

- 6 - - - - Erdek rüĢdiye

muallimi evvelliği

400

1 Eylül 1313 (13 Eylül 1897)

24 Eylül 1313(6 Ekim 1897)

- - - - - 24 Erdek RüĢdiye

muallimi evvelliği

400

25 Eylül 1313(7 Ekim 1897) G

Temmuz

1314(Temmuz/Ağustos 1898)

- 10 6 - - - ÇarĢamba Kazâsı

muallim-i evvelliği

500

1 Ağustos 1314(13 Ağustos

1898) 1 TeĢrinisânî 1314(13

Kasım 1898)

- - - - 3 1 ÇarĢamba kazası

muallimi

evvelliğine

500

2 TeĢrinisânî 1314 (14 Kasım

1898)10 Eylül 1316(23 Eylül

1900)

1 10 9 - - - Dârulmuallimîn

mubassirliği

400

11 Eylül 1316(24 Eylül 1900)

17 Ağustos 1319(30 Ağustos

1903)

2 11 7 - - - Dârulmuallimîn ve

âlât muhâfızlığı

500

18 Ağustos 1319 (31 Ağustos

1903) 23 Mart 1320(5 Nisan

1904)

- 7 6 - - - Dârulmuallimîn ve

tahrîrât kitâbeti

500

24 Mart 1320(6 Nisan 1920)

13 Ağustos 1320(26 Ağustos

1904)

2 4 18 - - - Darulmuallimin

tahrirat kitabeti

525

1 Eylül

1296(

13 Eylül

1880)

ġubat

1297(

ġubat/Ma

rt 1882

1 6 - - - Ġlamatı

Ģeriyye

muhayyiz

muavini

saliseliği

982

1 Mart

1298(13

Mart

1880 )

Nisan

1298(Nis

an/Mayıs

1882 )

12 2 - - - - Ġlamatı

Ģeriyye

muhayyiz

871

1 Mayıs

1298(13

Mayıs

1882 )

Haziran

1301(Haz

iran/Tem

muz 1885

)

3 2 - - - - Ġlamatı

Ģeriyye

muhayyiz

1024,75

1

Temmuz

1301(13

Temmuz

1885 )

ġubat

1306(ġub

at/Mart18

91 )

5 8 - - - - Muâvin-i

sânîlik

1055,50

1 Mart

1307( 13

Mart

1891 )

Ağustos

1310 (

Ağustos/

Eylül189

4 )

3 6 - - - - Muâvin-i

evvellik

1424,50

1 Eylül

1310( 13

Eylül

1894 )

16 Nisan

1316( 29

Nisan

1900 )

5 7 16 - - - Muallimini

evvellik

1320

17 Nisan

1316 (30

Nisan

1900 )

6 Nisan

1317 ( 19

Nisan

1901 )

0 11 20 - - - Muallimini

evvellik

Trabzon

Mevleviyeti

4949,5

7 Nisan

1317(

20 Nisan

1901)

Ağustos

1325(

Ağustos/

Eylül

1909 )

8 4 24 - - - Muallimini

evvellik

1249,50

1 Eylül

1325(

14 Eylül

1909 )

4 Eylül

1327(17

Eylül

1911 )

2 - 4 - - - 3. sınıf

mümeyyizliğ

i

2000

5 Eylül

1327(

18 Eylül

1911 )

6 Haziran

1329(19

Haziran

1913 )

1 9 2 - - - 2. sınıf

mümeyyizliğ

i

2500

Tekâüde sevki 7

Haziran 1329( 20

Haziran 1913)

32 86 121

Kaynak: Ġstanbul Müftülüğü ġeriye Sicilleri ArĢivi, Sicill-i Ahval Dosya No:43

Memûrun isim ve Ģöhreti Tevellüdü

Târihi

Hizmet ve devlete Duhûlü Târihi

Kevser Hacı köyü Nâib-i sâbıkı Ali Rıza Efendi 1247 Rebîülevvel 1309 (Ekim/Kasım 1891)

GÖREV TARĠHLERĠ

MÜDDETĠ

MEMURĠYETĠ

MÜDDETĠ

MAZULĠYETĠ

Ünvân-ı

memuriyeti

MAAġI

YIL AY GÜ

N

YIL AY GÜN

20 Mart 1305( 1

Nisan 1889)

22 Eylül

1307 (4

Ekim

1891)

2 6 3 - - - Sason

niyâbeti

500

23 Eylül 1307 ( 5

Ekim 1891)

11 Ağustos

1308 (23

Ağustos

1892)

- - - - 10 10 Sason

niyabeti

-

12 Ağustos 1308

(23 Ağustos

1892)

15

Kanunusân

î

1310 (27

Ocak

1895)

2 5 4 - - - Besni

niyabeti

750

16 Kanunusânî

1310 (24

Ağustos 1892)

25 Haziran

1311 (7

Temmuz

1895)

- - - - 5 10 Besni

niyabeti

-

26 Haziran 1311

( 8 Temmuz

1895)

11 Mart

1314( 23

Mart 1898)

2 8 16 - - - Koyunhisar

niyabeti

500

12 Mart 1314 (24

Mart 1898)

7 Temmuz

1314( 19

Temmuz

1898)

- - - - 3 26 Koyunhisar

niyabeti

-

8 Temmuz 1314(

20 Temmuz

1898)

15 Eylül

1316( 19

Temmuz

1898)

2 2 8 - - - Alucra

niyabeti

675

16 Eylül 1316

(29 Eylül 1900)

9

Kânunuevv

el 1316(22

Aralık

1900)

- - - - 2 24 Alucra

niyabeti

10 Kânunuevvel

1316 (23 Aralık

1900)

15 Mayıs

1319 (28

Mayıs

1903)

2 5 6 - - - Kuzuçan

niyabeti

1165

16 Mayıs 1319(

29 Mayıs 1903)

3 Nisan

1320 (16

Nisan

1904)

- - - - 10 18 -

4 Nisan 1320 (17

Nisan 1904)

13 Mart

1322 (26

Mart 1906)

1 11 10 - - - Hamîdiye

niyabeti

675

14 Mart 1322 (

27 Mart 1906)

17

Kânunuevv

el 1322( 30

Aralık

1906)

- - - - 9 4 Hamidiye

niyabeti

18 Kânunuevvel

1322 ( 31 Aralık

1906)

18 ġubat

1324 (3

Mart 1909)

2 2 1 - - - Kevser

Hacı köyü

675

19 ġubat 1324 (

4 Mart 1909)

22

Temmuz

1325 (4

Ağustos

1909)

- - - - 5 4

Ġstid‟â târihi 23

Temmuz

1325 (5

Ağustos

1909)

13 39 48 - 44 105

Kaynak: Ġstanbul Müftülüğü ġeriye Sicilleri ArĢivi, Sicill-i Ahval Dosya No:2302.

Me‟mûrun ismi Tarihi velâdeti Hizmete Duhûlü

Ġsmâil Efendi ibn-i Ali 1247 Rebîülevvel 1309 (Ekim/Kasım1891)

GÖREV TARĠHLERĠ

MÜDDETĠ

MEMURĠYETĠ

MÜDDETĠ

MAZULĠYETĠ

Ünvân-ı

memuriyeti

MAAġI

YIL AY GÜN

YIL AY GÜN

1 Mayıs 1298( 13

Mayıs 1882)

7

Kânunuev

vel

1298(19

Aralık

1882)

- 7 7 - - - Selânik Cevâmi‟-i

ġerîfi Kürsî

ġeyhliği

68

8 Kanunuevvel

1298 (20 Aralık

1882)

18

Kanunusâ

nî 1298(

30 Ocak

1883)

- 1 11 - - - Selanik Cevami-i

ġerifi Kürsi

ġeyhliği

125, 50

19 Kanunusânî

1298 ( 31 Ocak

1883)

23 ġubat

1200( 6

Mart

1787)

2 1 12 - - - Selanik Cevami

ġerifi Kürsi

ġeyhliği

182, 50

1 Mart 1301 (13

Mart 1885)

2 Nisan

1301( 14

Nisan

1885)

- - - - 1 -

3 Nisan 1301( 15

Nisan 1885)

11 Mart

1303(23

Mart

1887)

1 11 9 - - - Cebel-i Bereket

Niyâbeti

2000

12 Mart 1303(24

Mart 1887)

27

Haziran

1304( 9

Temmuz

1888)

- - - 1 3 16 Cebeli Bereket

Niyabeti

28 Haziran

1304(10 Temmuz

1888)

5 Haziran

1306(17

Haziran

1890)

1 11 8 - - - Germastı Niyâbeti 2000

6 Haziran 1306( 18

Haziran 1890)

8 Haziran

1306 ( 20

Haziran

- - - - - 3 Cebeli Berekete

Niyabeti

1890)

9 Haziran 1306( 21

Haziran 1890)

27

Haziran

1308 ( 9

Temmuz

1892)

2 - 19 - - - Fetvâhâne

müsveddeliği

250

28 Haziran 1308 (

10 Temmuz 1892)

6

Temmuz

1310 (18

Temmuz

1894)

2 - 9 - - - KırĢehri Niyâbeti 2000

7 Temmuz 1310 (

19 Temmuz 1894)

25 Eylül

1312 ( 7

Ekim

1896)

2 2 19 - - - Fetvâhâne

müsveddeliği

250

26 Eylül 1312( 8

Ekim 1896)

ġubat

1312(

ġubat/Mar

t 1897)

- 5 5 - - - Tokad Niyâbeti 2000

11Mart 1313 ( 23

M art 1897)

4 Eylül

1314( 16

Eylül

1898)

1 6 4 - - - Tokad Niyabeti 1800

5 Eylül 1314 ( 17

Eylül 1898)

11

TeĢriniev

vel 1316(

24 Ekim

1900)

2 1 7 - - - Fetvâhâne

müsveddeliği

250

12 TeĢrinievvel

1316 ( 25 Ekim

1900)

19 Eylül

1318 (25

Ekim

1902)

1 11 8 - - - Lazkiye Niyâbeti 2025

20 Eylül 1318(3

Ekim 1902)

4

Kanunuev

vel

1320(17

Aralık

1904)

2 2 15 - - - Fetvâhâne

müsveddeliği

250

5 Kanunuevvel

1320( 18 Aralık

1904)

5 Haziran

1321(18

Haziran

1905)

- 6 1 - - - Tokad niyabeti 450

6 Haziran 1321( 19

Haziran 1905)

10

Ağustos

1323(23

Ağustos

1907)

2 2 5 - - - Kaysarıyya

Niyâbeti

2700

11 Ağustos 1323 (

24 Ağustos 1907)

4 Eylül

1324 ( 17

Eylül

1908)

1 - 24 - 11 26 Fetvâhâne

müsveddeliği

450

5 Eylül 1324 ( 18

Eylül 1908)

Ağustos

1325

(Ağustos/

Eylül

1909)

- 11 26 - - - Biga Niyâbeti 2500

1 Eylül 1325 ( 14

Eylül 1909)

12

Kânunuev

vel 1326 (

25 Aralık

1910)

1 3 12 - - - Fetvâhâne ikinci

Sınıf Mümeyyizliği

2500

13 Kânunuevvel

1326( 26 Aralık

1910)

8 Mart

1330( 21

Mart

1914)

3 2 26 - - - Fetvâhâne birinci

Sınıf Mümeyyizliği

2500

Ġnfisâli 9 Mart 1330 (22 Mart 1912) 23 82 227 1 4 21 3000

Kaynak: Ġstanbul Müftülüğü ġeriye Sicilleri ArĢivi, Sicill-i Ahval Dosya No: 165

Tablo-53:Mehmet Sait Efendinin Hizmet Cetveli

Memûrun Ġsmi Tarihi tevellüdü Hizmete duhûlü

Sınıf-ı sâlis nüvvâbından müteveffâ Merzifûnî Mehmed

Sâ‟îd Efendi ibn-i Mehmed Ali

1272

1271

14 Eylül 1305 (26 Eylül 1889)

SON MEMURĠYETĠ

Çorum niyabeti

GÖREV TARĠHLERĠ

Müddet-i

memuriyeti

Müddet-i ma‟zûliyeti Ünvân-ı Niyâbeti MAAġI

YIL Ay G

ün

YIL Ay Gün

14 Eylül 1305 (26

Eylül 1899)

22 Ağustos

1307 (3 Eylül

1891)

1 11 9 - - - UĢak Niyâbeti 2000

23 Ağustos 1307 (4

Eylül1891)

2 Eylül 1309

(14 Eylül

1893

- - - 2 - 10

3 Eylül 1309 (15

Eylül 1893)

11 Eylül

1311(23

Eylül 1895)

2 - 9 - - - Yozgad 2500

12 Eylül 1311 ( 24

Eylül 1895)

21 Nisan

1315 (3

Mayıs 1899)

- - - 3 7 17

29 Nisan 1315 (11

Mayıs 1899)

9

Kânunuevvel

1316 (22

Aralık 1900)

1 7 11 - - - Çorum 1800

10 Kânunuevvel

1316( 23 Aralık

1900)

5 Mart 1326

(18 Mart

1910)

- - - 9 2 26

Tarih-i vefâtı 6 Mart 1326 ( 19 Mart

1910)

4 18 29 14 9 53

Kaynak: Ġstanbul Müftülüğü ġeriye Sicilleri ArĢivi, Sicill-i Ahval Dosya No:570